Директору ИНО-ТГАСУ
Шадейко Н. Р.
от______________________
(ФИО)
З   А    Я    В    К    А
от  «____» ___________ 202__ г.
Просим Вас заключить договор на оказание платных образовательных услуг и включить меня в число слушателей курсов повышения квалификации:
_______________________________________________________________
(тема курсов)

Данные для заключения договора:
Паспорт _________________________________________________

(№, кем, когда выдан)
Место регистрации (прописка)____________________________________________________
Телефон ________________________________________________________
Адрес электронной почты _________________________________________________________
Приложение:
1. Копия диплома об образовании.
2. Документ о смене фамилии (при необходимости)
	Откуда про нас узнали?

______________________________________/ __________________